

## خبر

امید با برند معروف در  
جشن قهرمانیکتانی ۴۰ میلیونی  
نورافکن

امید نورافکن از جمله بازیکنانی بود که در تورنمنت کافا برای تیم ملی بازی کرد و سرانجام به عنوان قهرمانی هم رسید. بعد از نورافکن، نورافکن عکسی از خود در اینستاگرام منتشر کرد که در آن کتانی سفید و قرمز پوشیده که متعلق به برند معروفی است. شاید برای تان جالب باشد که بدانید قیمت این کتانی در سایت اصلی این برند، ۷۷۹ دلار است. یعنی مبلغی در حدود ۴۰ میلیون تومان که نورافکن آن را به پا کرده و در جشن قهرمانی تیم ملی حضور داشته است.

علیرضا ۱۳ تیر در کمپ  
اسمیتشوکجهانبخش بدون  
مصدومیت در  
اردوی فاینورد

تیم فوتبال فاینورد هلند که طی دو فصل اخیر علیرضا جهانبخش را در اختیار داشته و با نمایش مؤثر این ستاره ایرانی در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ توانست به قهرمانی در رقابت‌های لیگ اردیوبیسه دست پیدا کند، قصد دارد یک ماه پیش از شروع مجدد بازی‌های رسمی تمرینات را از سر بگیرد. بنا بر تصمیم آرئه اسلوت، سرمربی موفق فاینورد که این تیم را به قهرمانی در لیگ اردیوبیسه رساند، تمرینات پیش فصل این تیم باید در روز چهارم جولای ۲۰۲۳ (سه‌شنبه، ۱۳ تیر) در کمپ مجهز اسمیتشوک هلند آغاز شود که دیدارهای تدارکاتی یاران علیرضا جهانبخش نیز در همین کمپ برگزار خواهد شد.

یاران جهانبخش که نخستین بازی فصل ۲۰۲۳-۲۴ لیگ اردیوبیسه را باید در روز سیزدهم مردادماه برگزار کنند، قصد دارند نخستین مسابقه تدارکاتی پیش فصل را در روز شنبه، هجدهم تیرماه، مقابل زوله برگزار کنند و در شرایط بازی قرار بگیرند. علیرضا جهانبخش که اخیراً در اردوی تیم ملی ایران حضور داشت و در دو مسابقه تورنمنت کافا مقابل افغانستان و قرقیزستان جزو نفرات اصلی بود و نمایش درخشانی با گلزنی و پاس گل داشت، در دیدار فینال این رقابت‌ها به دلیل مصدومیت نتوانست به میدان برود که امیدوار است تا زمان شروع تمرینات پیش فصل فاینورد به شرایط بهتری برسد.

کلباء در یک هشتم نهایی

مجیدی - خورفکان  
در جام  
مصرف اسلامی

مسابقات فصل بعد فوتبال جام حذفی باشگاه‌های امارات معروف به «جام مصرف اسلامی ابوظبی» در حالی برگزار خواهد شد که دو تیم شباب الاهلی و الشارجه از هم اکنون حضورشان در مرحله یک چهارم نهایی قطعی است.

شاگردان فرهاد مجیدی در تیم اتحاد کلباء در مرحله یک هشتم نهایی با تیم خورفکان مسابقه خواهند داد و در صورت پیروزی در این بازی، در مرحله یک چهارم نهایی با الشارجه جدال خواهند کرد.

در سمت دیگر جدول تیم شباب الاهلی هم در مرحله یک چهارم نهایی با برنده بازی الوصل و حتا روبه‌رو خواهد شد. در سایر بازی‌های مرحله یک هشتم نهایی بن یاس میزبان الجزیره خواهد بود، الوحد با الامارات بازی می‌کند، عجمان به مصاف النصر خواهد رفت و البطنج با العین مصاف می‌دهد.



## الیهیار صیادمنش

پایان رویاپردازی صیاد ایرانی

در ماه‌های اخیر بارها اخباری از علاقه چند تیم لیگ برتری به الیهیار صیادمنش منتشر شد. بخصوص برنلی با هدایت ونسان کمپانی که تازه به لیگ برتر صعود کرده و الیهیار را هم زیر ذره‌بین قرار داده. مدیر هال سیتی اما در جدیدترین مصاحبه خود تأکید کرده که صیادمنش در این تیم می‌ماند. این یعنی پایان رویاپردازی الیهیار برای انتقال به لیگی معتبر.



## کریم انصاری فرد

در رادار پائوک و پاناتینایکوس؟

اینکه کریم انصاری فرد علاقه‌مند است دوباره به یونان برگردد و در لیگ این کشور بازی کند، بر کسی پوشیده نیست. همسر او اهل یونان است و به همین دلیل کریم بعد از یک فصل بازی برای اومونیا در لیگ قبرس، تلاش می‌کند به تیمی در لیگ یونان برود. گفته می‌شود دو باشگاه پائوک و پاناتینایکوس علاقه‌مند به جذب انصاری فرد هستند.



## شهاب زاهدی

امیدواری شماره ۴

شهاب زاهدی بعد از سال‌ها بازی برای باشگاه‌هایی نظیر زوریاف المپیک دوتتسک و آکادمی پوشکاش، برای دومین بار به اردوی تیم ملی ایران دعوت شد. او یک بار در زمان اسکوجیج دعوت شد اما بازی نکرد. حالا اما امیر قلعه‌نویی از او با پیراهن شماره ۴ در تورنمنت کافا استفاده کرد. زاهدی در مصاحبه‌ای ابراز امیدواری کرده دوباره به تیم ملی دعوت شود.

## عربستانی‌ها به هر قیمتی مهدی را می‌خواهند

پیشنهاد جدید الهلال به طارمی:  
ساعتی ۱۷۸ میلیون

## گزارش

امیر اسدی  
روزنامه‌نگار

انتقال مهدی طارمی به تیم‌شان تقریباً قطعی شده و این بازیکن ایرانی هفته آینده به عربستان سفر می‌کند. این شایعه‌های مجازی دوباره از زمانی آغاز شده که الهلال با نوس مدافع تیم ملی پرتغال و ولورهمپتون قرارداد بست. بعد از شکار این ستاره نام طارمی به عنوان شکار جدید مطرح شده و نام او در صدر اخبار ورزشی عربستان قرار گرفته است. دستمزد مهدی طارمی در پورتو، هفته‌ای ۳۸ هزار دلار (حدود دو میلیارد تومان) است. یعنی سالیانه کمتر از دو میلیون دلار.

الهلال علاوه بر اینکه می‌خواهد مبلغ ۳۰ میلیون یورو برای دریافت رضایتنامه طارمی به پورتو پرداخت کند، دستمزدی نجومی هم برای ستاره ایرانی در نظر گرفته است. الهلال در پیشنهاد اولیه‌اش به طارمی، حقوق هفتگی ۲۴۰ هزار یورویی را در نظر گرفت. حالا که این پیشنهاد با مخالفت او مواجه شده، این دستمزد به ۴۶۰ هزار یورو در هفته افزایش یافته. یعنی طارمی در صورت موافقت با انتقال به الهلال می‌تواند در هفته مبلغی در حدود ۳۰ میلیارد تومان دستمزد دریافت کند. یعنی به ازای هر روز ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون و هر ساعت ۱۷۸ میلیون تومان.

حالا اگر ۳۰ میلیارد حقوق هفتگی را ابتدا در چهار ضرب کنیم، ۱۲۰ میلیارد در ماه به طارمی می‌گیرد. اگر ۱۲۰ میلیارد را در ۱۲ ضرب کنیم، حقوق سالیانه ستاره ایرانی بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد تومان خواهد بود. طارمی اما به این پیشنهاد جدید فعلاً پاسخی نداده و منتظر روزهای آینده است تا ببیند چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

از طرفی سرجیو کونسیسانو با چند پیشنهاد در نقل و انتقالات تابستانی مواجه شده که مهم‌ترین آن از باشگاه پاری سن ژرمن است و به همین دلیل این مربی از مهاجم ایرانی مورد

ماجرای مهدی طارمی، پورتو و انتقالش به باشگاهی جدید همچنان ادامه دارد. باشگاه پورتو قصد دارد با فروش برخی بازیکنان به درآمد ۵۰ میلیون یورویی برسد اما سرمربی این تیم نام طارمی را در لیست فروش قرار نداده است. سرجیو کونسیسانو، سرمربی پورتو پیش از این گزارشی درباره فصل گذشته و تقویت تیمش برای فصل آینده با جذب بازیکنان شاخص به رئیس باشگاه ارائه کرده است. پورتو برای رسیدن به چنین هدفی باید برخی از بازیکنان خود را بفروشد. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی در این فهرست قرار ندارد.

با این حال همه روزه می‌شنویم که طارمی در رادار باشگاه‌های مختلف قرار گرفته و هر روز با پیشنهادهایی مواجه است. با اینکه طارمی علاقه‌مند است فوتبال خود را در پورتو ادامه بدهد یا به لیگ برتر انگلیس برود اما باشگاه الهلال دست از او نمی‌کشد و می‌خواهد هر طور که شده ستاره ایرانی را جذب کند. این پیشنهاد اولین بار یکی دو ماه قبل به دست طارمی رسید اما مهاجم ایرانی با آن مخالفت کرد. حالا اما اخبار جدیدی درباره پیشنهاد رویایی الهلال به طارمی به دست‌مان رسیده و حتی برخی می‌گویند دو باشگاه عربستانی و پرتغالی در این زمینه به توافق هم رسیده‌اند.

دیروز اما صفحات هواداری باشگاه الهلال بار دیگر به شایعه حضور زود هنگام ستاره ایرانی در ریاض دامن زدند. برخی از صفحات اصلی طرفداران الهلال با انتشار خبری مدعی شدند

## ستاره

## پایان مصدومیت، آغاز تمرین با الوحد

## نوراللهی مسافر صربستان

## محسن ذاکری

روزنامه‌نگار

یک بازیکن کلیدی بود و نقش بسزایی در قهرمانی تیمش ایفا کرد اما حالا چالش جدیدی را آغاز کرده و می‌خواهد در الوحد نیز موفقیت‌های قبلی خود را تکرار کند.

تیم فوتبال الوحد امارات که قصد دارد در هفته جدید با احمد نوراللهی، هافبک ایرانی فصل گذشته شباب الاهلی، قرارداد امضا کند، تمرینات پیش فصل خود را از روز شنبه، دهم تیرماه در صربستان آغاز خواهد کرد که تمام بازیکنان جدید نیز در این اردو حضور پیدا می‌کنند. الوحد امارات که تیم فصل جدید احمد نوراللهی خواهد

بود، در اردوی حدوداً دو هفته‌ای در صربستان دوسابقه تدارکاتی هم‌برگزار می‌کند و پس از آن هم در یک تورنمنت با حضور کشورهای عربی شرکت می‌کند. تیم فوتبال الوحد پس از این اردو در صربستان، باید خود را آماده حضور در رقابت‌های جام ملک سلمان در کشور عربستان با حضور کشورهای عربی کند و در مرحله گروهی این مسابقات باید به مصاف تیم‌های الکویت کویت (۶ مرداد)، شباب بلوزداد الجزایر (۹ مرداد) و الرجاء مراکش (۱۲ مرداد) برود که تمام این بازی‌ها در ورزشگاه امیر سلطان شهر آنها انجام می‌شود. الوحد در فصل اخیر

بعد از دو فصل بازی برای شباب الاهلی، به نظر می‌رسد احمد نوراللهی تیم جدید خود را انتخاب کرده و قرار است پیراهن الوحد در لیگ امارات را بر تن کند. طی چند هفته اخیر بحث بازگشت این هافبک ۳۰ ساله به پرسپولیس و همچنین انتقالش به الاتحاد عربستان وجود داشت اما در نهایت نوراللهی تصمیم گرفت در امارات بماند اما تیم خود را تغییر بدهد. او در ترکیب الاهلی

